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Ohessa tulokset 14.–15.9.2020 tehdystä Rauman merialueen tarkkailututkimuksesta 
(kuva 1). Seuraavassa yhteenveto tuloksista sekä kesäkauden keskiarvoja, joita tar-
kastellaan myös tarkkailun vuosiraportissa.  

1. MERIALUEEN KUORMITUS 

Metsäteollisuuden ja Rauman kaupungin yhteiskäsitellyissä jätevesissä johdettiin 
syyskuussa mereen keskimäärin 0,34 tonnia happea kuluttavaa orgaanista ainesta 
(BOD7), 271 kiloa typpeä ja 16,7 kiloa fosforia vuorokaudessa. BOD-kuormitus oli 
vain noin puolet vuoden 2019 keskimääräisestä kuormituksesta ja fosforikuormitus 
noin 30 % ja typpikuormitus noin 25 % pienempi vuoden 2019 keskimääräiseen 
kuormitukseen verrattuna.   

2. MERIVEDEN LÄMPÖTILA JA HAPPITALOUS 

Elokuu oli lämmin ja vähäsateinen. Syyskuu jatkui tavallista selvästi lämpimämpä-
nä mutta tuulisena ja sateisena. Syyskuun puolivälissä pintaveden (1 metri) lämpöti-
la oli noin 14̠15 ºC ja keskimäärin noin asteen ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoja 
(2010̠2019) viileämpää. Vesi oli täyskierrossa, sillä vesi oli lähes tasalämpöistä 
pinnasta pohjaan.   

Happitilanne oli hyvä koko merialueella (kuva 2) ja happipitoisuudet riittivät koko 
merialueella, myös jätevesien purkualueella lohensukuisten kalojen viihtymiseen. 
Pohjan läheisen veden happitilanne keskimäärin vastasi ajankohdan tavanomaista ja 
aallonmurtajan sisäpuolella ja satamalahdessa happitilanne happikyllästyksen perus-
teella oli noin 10 % ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoja (2010̠2019) parempi.   

3. VEDEN SAMEUS 

Veden näkösyvyydet vaihtelivat välillä 0,6–3,4 m. Selvästi pienin näkösyvyys oli 
aallonmurtajan sisäpuolella, missä pintaveden väriluku oli korkea (130 mg/l Pt). 
Suurimmat näkösyvyydet olivat tausta-alueella Kylmäpihlajalla (435) ja Rounakari-
en (395) ja Valkeakarin väylän alueella (441, 440B). Linjalla Tankkarit-Valkiakari 
näkösyvyydet olivat 2,7–3,0 metriä ja linjalla Hansklopit-Kaskinen länsi 1,6̠2,5 
metriä. Haapasaarenveden näkösyvyys oli 1,5 metriä. Näkösyvyydet olivat pääosin 
samalla tasolla tai hieman pienempiä kuin vuotta aiemmin. Tausta-alueella Kylmä-
pihlajalla ja toisaalta myös sisimmällä paikalla aallonmurtajan sisäpuolella nä-
kösyvyys oli selvästi pienempi kuin syyskuussa 2019.    
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Merialueen kiintoainepitoisuuksia tutkittiin vain jätevesien purkualueen lähimmillä 
havaintopaikoilla (350, 380, 385 ja 365) pohjan läheisestä vesikerroksesta sekä 
Haapasaarenvedeltä. Kiintoainepitoisuudet olivat välillä 2,0–4,4 mg/l (Haapasaa-
renvedellä 3,5̠3,6 mg/l). Suurin pitoisuus oli satamalahdessa ja pienimmät (<2,5 
mg/l) Hansklopeilla ja Järviluodon luoteispuolella. Kaikilla merialueen paikoilla 
pohjan läheiset kiintoainepitoisuudet olivat ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoa 
(2010̠2019) pienempiä. Järviluodon luoteispuolella ja satamalahdessa kiintoainepi-
toisuus oli noin 50 % tavallista pienempi. Haapasaarenvedellä pitoisuus oli melko 
tavanomaisella tasolla.   

Sameus vesipatsaan keskiarvona vaihteli välillä 1,1˗2,8 FNU (Haapasaarenvedellä 
2,4 FNU, kuva 2). Vesi oli ulommalla merialueella kirkasta ja muualla lievästi sa-
meaa. Alueelliset sameuserot olivat tavallista pienempiä, suurin keskimääräinen 
sameusarvo oli satamalahdessa. Merialueen sameusarvot olivat pienempiä kuin 
kolmena edeltävänä vuonna keskimäärin, varsinkin aallonmurtajan sisäpuolella, 
Järviluodon luoteispuolella, Hansklopeilla ja Rounakareilla sameus oli selvästi (>50 
%) aiempaa pienempi. Sen sijaan tausta-alueella Kylmäpihlajan ulkopuolella kes-
kimääräinen sameus oli yli 30 % aiempaa suurempi ja Haapasaarenvedellä sameus 
oli tavanomaisella tasolla.   

4. HYGIEENINEN TILA 

Veden hygieenistä tilaa tutkittiin jätevesien purkualueen lähistöltä (350, 380 ja 385) 
enterokokkien, lämpökestoisten kolimuotoisten bakteerien (Fek.k. 44 ºC) ja Esche-
richia coli -bakteerien avulla. E.coli –bakteerien määrän perusteella veden hygiee-
ninen tila oli aallonmurtajan sisäpuolella välttävä, Järviluodon luoteispuolella tyy-
dyttävä ja satamalahdessa hyvä (kuva 3). Fekaalisten kolimuotoisten bakteerien 
määrä oli hieman kohonnut (160 kpl/100 ml) aallonmurtajan sisäpuolella. Entero-
kokkien kaltaisten bakteerien määrät (1˗55 kpl/100 ml) olivat melko pieniä, eniten 
niitäkin oli aallonmurtajan sisäpuolella.    
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KUVA 2. Rauman merialueen tarkkailun tuloksia syyskuussa 2020. 
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KUVA 3. Rauman merialueen tarkkailun tuloksia syyskuussa 2020. 

 

5. KASVIRAVINTEET 

Fosforipitoisuus 

Tuotantokerroksen (koonta) fosforipitoisuudet vaihtelivat välillä 24–61 µg/l, Haa-
pasaarenvedellä 28 µg/l (kuva 2). Koko merialueella ja Haapasaarenvedellä pitoi-
suudet olivat rehevällä tasolla. Aallonmurtajan sisäpuolella pitoisuus oli vähintään 
kaksinkertainen suurimpaan osaan muusta merialueesta verrattuna. Tuotantokerrok-
sen fosforipitoisuudet olivat merialueen keskiarvona 11 % ajankohdan pitkäaikais-
keskiarvoja (2010̠2019) suurempia. Tausta-alueella Kylmäpihlajan ulkopuolella 
tuotantokerroksen pitoisuus oli yli 40 % ja aallonmurtajan sisäpuolella 30 % taval-
lista suurempi. Haapasaarenvedellä tuotantokerroksen pitoisuus oli 12 % ajankoh-
dan pitkäaikaiskeskiarvoa suurempi. Tuotantokerroksen fosfaattifosforin pitoisuudet 
olivat pääosalla paikoista melko pieniä. Selvästi suurimmat pitoisuudet (20 ja 15 
µg/l) olivat aallonmurtajan sisäpuolella ja satamalahdessa.   

Vertikaalinäytteiden perusteella hyvien sekoittumisolojen seurauksena fosforipitoi-
suuserot olivat melko pieniä lukuun ottamatta aallonmurtajan sisäpuolta ja satama-
lahtea, joissa pintakerroksen pitoisuudet olivat selvästi kohonneita. Suurin yksittäi-
nen pitoisuus (77 µg/l) oli aallonmurtajan sisäpuolella 1 metrissä.  

Koko kesäkautta (kesäkuu-syyskuu) tarkastellessa tuotantokerroksen fosforipitoi-
suudet olivat pääosin suurimmillaan elo- tai syyskuussa (taulukko 1). Valkeakarin 
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väylän ulommalla alueella pitoisuus oli suurimmillaan heinäkuussa ja Haapasaaren-
vedellä jo kesäkuussa. Kesäkaudenaikainen pitoisuusvaihtelu oli selvästi suurin aal-
lonmurtajan sisäpuolella ja satamalahdessa. Koko kesäkauden keskiarvona tuotan-
tokerroksen fosforipitoisuus oli selvästi suurin (>40 µg/l) aallonmurtajan sisäpuolel-
la ja satamalahdessa. Kesäkauden keskiarvopitoisuuksien perusteella tausta-alue, 
Rounakarien, Pienen Hylkikarin ja Kiuvaskarien alue oli luokiteltavissa lievästi re-
heviksi ja muu osa merialueesta ja Haapasaarenvesi reheviksi. Kesäkauden keski-
määräinen tuotantokerroksen fosforipitoisuus merialueen keskiarvona oli 18 % pit-
käaikaiskeskiarvoa (2010˗2019) suurempi (Haapasaarenvedellä 3 % suurempi). 
Tausta-alueella Kylmäpihlajalla keskimääräinen pitoisuus oli jopa 53 % ja Valkea-
karin väylän ulommalla osalla 37 % kesäkauden tavanomaista suurempi. Aallon-
murtajan sisäpuolella keskimääräinen pitoisuus oli melko tavanomaisella tasolla.  

Typpipitoisuus 

Tuotantokerroksen typpipitoisuudet vaihtelivat välillä 310–750 µg/l, Haapasaaren-
vedellä 430 µg/l (kuva 2). Selvästi suurin pitoisuus oli aallonmurtajan sisäpuolella, 
missä pitoisuus oli yli kaksinkertainen suurimpaan osaan muuhun merialueeseen 
verrattuna. Myös satamalahdessa, Järviluodon luoteispuolella ja Syväraumanlahdes-
sa pitoisuudet olivat muuta merialuetta suurempia mutta muualla merialueella pitoi-
suuserot olivat pieniä. Tuotantokerroksen typpipitoisuudet olivat merialueen kes-
kiarvona ja myös Haapasaarenvedellä 7 % ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoja suu-
rempia. Aallonmurtajan sisäpuolella pitoisuus oli kuitenkin yli 60 % pitkäaikaiskes-
kiarvoa (2010̠2019) suurempi. Epäorgaanisten typpiravinteiden pitoisuudet olivat 
pääosalla merialuetta pieniä ja monin paikoin alle määritysrajan. Jätevesien purku-
alueen lähimmillä paikoilla (350 ja 380) pitoisuudet olivat selvästi kohonneet sekä 
tuotantokerroksessa että pintavedessä (1 metri). Mm. suurin ammoniumtypen pitoi-
suus (100 µg/l) oli aallonmurtajan sisäpuolisella alueella tuotantokerroksessa.  

Vertikaaliset pitoisuuserot olivat pääosin pieniä jätevesien purkualueen lähimpiä 
paikkoja (350, 380) lukuun ottamatta, missä pitoisuudet olivat selvästi kohonneita 
pintavesikerroksissa. Suurimmat kokonaistypen pitoisuudet (740 ja 750 µg/l) olivat 
aallonmurtajan sisäpuolella tuotantokerroksessa ja pintavedessä (1 metri).   

Kesäkauden aikana tuotantokerroksen typpipitoisuudet olivat suurimmillaan heinä- 
tai elokuussa, aallonmurtajan sisäpuolella vasta syyskuussa ja Valkeakarin väylän 
sisemmällä osalla jo kesäkuussa (taulukko 2). Hajonta oli selvästi suurin Valkeaka-
rin väylän ulommalla alueella elokuun poikkeuksellisen suuresta pitoisuudesta joh-
tuen. Myös aallonmurtajan sisäpuolella ja myös Kaskisten edustalla kesäkauden 
aikainen vaihtelu oli selvästi suurempaa kuin muualla merialueella. Kesäkauden 
keskiarvona tuotantokerroksen typpipitoisuus oli suurin (550 µg/l) aallonmurtajan 
sisäpuolella mutta myös Valkeakarin väylän ulommalla alueella ja satamalahdessa 
keskimääräinen pitoisuus (>450 µg/l) oli kohonnut. Kesäkauden typpipitoisuus ko-
ko merialueen keskiarvona oli 14 % ja Haapasaarenvedellä 4 % pitkäaikaiskeskiar-
voja (2010–2019) suurempi. Erityisesti Valkeakarin väylän ulommalla osalla kesä-
kauden pitoisuus oli selvästi (56 %) tavallista suurempi. Tausta-alueella Kylmäpih-
lajalla keskimääräinen pitoisuus oli 19 % pitkäaikaiskeskiarvoa suurempi. 



7 

TAULUKKO 1. Meriveden sisältämän fosforin pitoisuudet (µg/l) tuotantokerroksessa kesä-
syyskuussa 2020 Rauman merialueella.  

Kesäkuu Heinäkuu Elokuu Syyskuu

(8.-9.6.) (20.-21.7.) (17.-18.8.) (14.-15.9.)

330 18 18 25 25 22 4

335 18 25 27 26 24 4

350 32 46 36 61 44 13

360 17 23 26 24 23 4

365 18 24 25 27 24 4

380 28 51 53 38 43 12

385 20 28 29 31 27 5

395 19 20 28 24 23 4

421 26 36 41 33 34 6

430 23 30 26 30 27 3

435 20 22 24 24 23 2

440B 24 21 29 25 25 3

441 21 30 27 26 26 4

HAAP 30 26 25 28 27 2

Havaintopaikka Keskiarvo Keskihajonta

 

 

TAULUKKO 2. Meriveden sisältämän typen pitoisuudet (µg/l) tuotantokerroksessa kesä-
syyskuussa 2020 Rauman merialueella. 

Kesäkuu Heinäkuu Elokuu Syyskuu

(8.-9.6.) (20.-21.7.) (17.-18.8.) (14.-15.9.)

330 310 340 330 310 320 15

335 290 470 370 320 360 79

350 480 550 430 750 550 140

360 280 370 470 310 360 84

365 280 360 340 310 320 35

380 350 550 490 430 460 85

385 280 380 440 360 370 66

395 290 370 340 310 330 35

421 310 450 480 380 410 76

430 310 560 350 340 390 120

435 270 470 330 310 350 87

440B 370 350 340 330 350 17

441 320 400 850 310 470 260

HAAP 360 490 410 430 420 54

Havaintopaikka Keskiarvo Keskihajonta
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6. KLOROFYLLIMÄÄRÄT 

Klorofyllipitoisuudet olivat syyskuussa välillä 3,0–10 µg/l ja Haapasaarenvedellä 
7,4 µg/l (kuva 3). Suurin pitoisuus oli aallonmurtajan sisäpuolella. Tausta-alueella 
Kylmäpihlajalla, Hylkikarien alueella, Valkeakarin väylän sisemmällä osalla ja 
Hanskloppien alueella pitoisuudet olivat lievästi rehevällä ja muualla merialueella ja 
Haapasaarenvedellä rehevällä tasolla. Syyskuiset klorofyllipitoisuudet olivat läm-
pimien säiden seurauksena merialueen keskiarvona noin 40 % ajankohdan pitkäai-
kaiskeskiarvoja suurempia. Aallonmurtajan sisäpuolella pitoisuus oli yli kaksinker-
tainen tavalliseen verrattuna. Tausta-alueella pitoisuus oli 30 % ajankohdan tavan-
omaista suurempi, kuten myös Haapasaarenvedellä.  

Merialueen klorofyllipitoisuudet olivat monin paikoin suurimmillaan vasta syys-
kuussa (taulukko 3). Tausta-alueella Kylmäpihlajalla, Hansklopeilla ja Kortelanlah-
dessa pitoisuus oli suurimmillaan heinäkuussa ja satamalahdessa ja Syvärauman-
lahdessa elokuussa. Koko kesän keskiarvona klorofyllipitoisuus oli suurin (7,5 µg/l) 
Syväraumanlahdessa, missä myös kesänaikainen vaihtelu oli suurinta. Syvärauman-
lahdessa, aallonmurtajan sisäpuolella, satamalahdessa, Järviluodon luoteispuolella 
ja Haapasaarenvedellä kesän keskimääräiset klorofyllipitoisuudet olivat rehevällä ja 
muualla merialueella lievästi rehevällä tasolla. Kesän keskimääräinen klorofyllipi-
toisuus oli merialueen keskiarvona 20 % pitkäaikaiskeskiarvoa (2010̠2019) suu-
rempi. Kylmäpihlajan tausta-alueella keskimääräinen pitoisuus oli 60 % tavallista 
suurempi lähinnä heinäkuun korkean pitoisuuden vuoksi. Myös Valkeakarin väylän 
ulommalla alueella keskimääräinen pitoisuus oli noin 40 % pitkäaikaiskeskiarvoa 
suurempi. Sen sijaan aallonmurtajan sisäpuolella keskimääräinen pitoisuus oli hie-
man (8 %) tavallista pienempi ja satamalahdessa tavanomaisella tasolla.  

TAULUKKO 3. Meriveden sisältämän klorofylli a:n pitoisuudet (µg/l) tuotantokerroksessa 
kesä-syyskuussa 2020 Rauman merialueella (suluissa keskihajonta).  

Kesäkuu Heinäkuu Elokuu Syyskuu

(8.-9.6.) (20.-21.7.) (17.-18.8.) (14.-15.9.)

330 1,5 3,7 2,1 5,3 3,2 1,7

335 2,6 5,8 3,9 5,4 4,4 1,5

350 2,8 4,7 4,2 10 5,4 3,2

360 1,4 2,7 3,3 3,9 2,8 1,1

365 1,9 5,6 4,3 4,9 4,2 1,6

380 3,4 6,9 7,8 6,0 6,0 1,9

385 2,5 6,9 5,0 7,4 5,5 2,2

395 1,7 3,2 3,5 5,7 3,5 1,7

421 2,8 9,9 11 6,4 7,5 3,7

430 3,0 6,1 3,7 7,1 5,0 1,9

435 1,7 5,4 2,7 3,0 3,2 1,6

440B 2,4 3,6 2,8 4,8 3,4 1,1

441 2,5 5,2 2,6 5,8 4,0 1,7

HAAP 4,5 7,2 4,9 7,4 6,0 1,5

Havaintopaikka Keskiarvo Keskihajonta
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7. JÄTEVESIEN VAIKUTUS 

Syyskuun puolivälissä metsäteollisuuden ja Rauman kaupungin jätevesien vaiku-
tukset näkyivät selvästi sekä aallonmurtajan sisäpuolella että satamalahdessa. Aal-
lonmurtajan sisäpuolella veden hygieeninen tila oli selvästi heikentynyt, sillä E.coli 
–bakteerien perusteella hygieeninen tila oli vain välttävä. Myös veden väriluku oli 
aallonmurtajan sisäpuolella korkea. Sekä aallonmurtajan sisäpuolella että satama-
lahdessa pintaveden ravinnepitoisuudet olivat selvästi kohonneita muuhun merialu-
eeseen verrattuna ja aallonmurtajan sisäpuolella myös kasviplanktontuotanto oli 
klorofyllipitoisuuden perusteella voimakasta. Jätevesien vaikutus näkyi lievempänä 
myös Järviluodon luoteispuolella, missä hygieeninen tila oli E. coli –bakteerien pe-
rusteella heikentynyt tyydyttäväksi ja vertikaaliset typen pitoisuuserot olivat hieman 
suurempia kuin pääosalla muusta merialueesta.  

Kesän kuluessa varsinkin tausta-alueen ravinne- ja klorofyllipitoisuudet ovat olleet 
poikkeuksellisen suuria. Kesän keskiarvona Kylmäpihlajan ulkopuolella fosforipi-
toisuus oli yli 50 % ja klorofyllipitoisuus noin 60 % pitkäaikaiskeskiarvoa suurem-
pi. Em. liittyi todennäköisesti ulommalla Selkämerellä havaittuihin poikkeuksellisen 
laajoihin sinileväkukintoihin.  
 
Turussa 3. marraskuuta 2020 
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Vesinäytteiden tutkimustuloksia

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Rauman merialue (RAUM)

LIITE 1, sivu 1/4

Pvm. Hav.paikka Lämpöt Happi Happik. Sameus Ka 0.4N Sähk.joht Suol. pH Väri Kok.N NO23-N NH4-N Kok.P PO4-P Enterokok. Fek.k.44°C E.coliCL Klorof. TOC
Näytepaikka °C mg/l Kyll % FNU mg/l mS/m o/oo mg/l Pt µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l pmy/100 ml pmy/100 ml MPN/100 ml µg/l mg/l

15.9.2020 RAUM / 330 Kiuvaskari Kok.syv. 9,0 m; Näk.syv. 2,7 m;
Klo 11:58; Näytt.ottaja JaLa, ALJ; Ilm.lt. 15 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,4 1,2 1030 5,9 320 24
5 14,2 1,1 1020 5,9
8 14,2 8,4 84 1,6 1020 5,9 310 23
0-6 310 <5 <3 25 6 5,3

14.9.2020 RAUM / 335 Santakari 335 (L 2) Kok.syv. 8,0 m; Näk.syv. 1,9 m;
Klo 11:19; Näytt.ottaja KaLa; Ilm.lt. 12 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,2 1,9 1000 5,8 320 28
5 14,2 2,0 1000 5,7
7 14,0 9,5 95 2,3 1000 5,8 320 26
0-4 320 9 <3 26 7 5,4

14.9.2020 RAUM / 350 Aallonmurtajan sisäp.350 (L 1) Kok.syv. 6,0 m; Näk.syv. 0,60 m;
Klo 11:36; Näytt.ottaja KaLa; Ilm.lt. 12 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 15,6 8,1 83 2,0 880 5,0 7,9 130 740 110 95 77 26 55 160 150 24
5 14,4 9,3 94 2,1 3,1 1000 5,7 8,0 13 310 13 8 26 8
0-2 750 120 100 61 20 10

15.9.2020 RAUM / 360 Pieni Hylkik 360 (L 16) Kok.syv. 15,0 m; Näk.syv. 2,9 m;
Klo 11:47; Näytt.ottaja JaLa, ALJ; Ilm.lt. 15 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,6 1,4 1030 5,9 310 25
5 14,5 1,7 1030 5,9
10 14,5 1,6 1030 5,9 310 25
14 14,4 8,4 85 2,1 1040 6,0 310 24
0-6 310 11 8 24 9 3,9

14.9.2020 RAUM / 365 Hanskloppi 365 (L 9) Kok.syv. 11,0 m; Näk.syv. 2,5 m;
Klo 11:08; Näytt.ottaja KaLa; Ilm.lt. 12 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,5 1,4 1000 5,7 8,0 11 320 19 <3 26 8 4,5
5 14,4 1,7 1000 5,8 300 24
10 14,4 9,2 95 2,0 2,3 1000 5,8 8,0 8 310 12 6 26 9
0-6 310 <5 4 27 8 4,9
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Pvm. Hav.paikka Lämpöt Happi Happik. Sameus Ka 0.4N Sähk.joht Suol. pH Väri Kok.N NO23-N NH4-N Kok.P PO4-P Enterokok. Fek.k.44°C E.coliCL Klorof. TOC
Näytepaikka °C mg/l Kyll % FNU mg/l mS/m o/oo mg/l Pt µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l pmy/100 ml pmy/100 ml MPN/100 ml µg/l mg/l

14.9.2020 RAUM / 380 Satamalahti 380 (L 5) Kok.syv. 11,0 m; Näk.syv. 1,2 m;
Klo 11:55; Näytt.ottaja KaLa; Ilm.lt. 12 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,9 8,5 87 3,1 910 5,2 7,9 57 540 69 45 47 16 2 33 31 12
2 14,8 8,4 86 940 5,4 480 43
5 14,5 9,1 92 2,1 990 5,7 350 31
10 14,4 9,0 91 3,2 4,4 990 5,7 8,0 13 330 11 14 30 10
0-4 430 36 35 38 15 6,0

14.9.2020 RAUM / 385 Järvil luot 385 (L 10) Kok.syv. 15,0 m; Näk.syv. 1,7 m;
Klo 10:56; Näytt.ottaja KaLa; Ilm.lt. 12 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,5 9,2 93 2,0 990 5,7 8,0 18 340 11 7 31 9 1 27 52 5,5
5 14,5 9,3 94 2,0 990 5,7 340 30
10 14,4 9,2 93 2,0 990 5,7 330 31
14 14,3 8,5 85 1,6 2,0 1000 5,8 8,0 9 290 9 5 27 9
0-4 360 13 8 31 9 7,4

15.9.2020 RAUM / 395 Rounakari 395 (L 17) Kok.syv. 13,0 m; Näk.syv. 3,0 m;
Klo 11:29; Näytt.ottaja JaLa, ALJ; Ilm.lt. 15 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,4 1,1 1020 5,9 330 <5 <3 27 6
5 14,3 1,0 1020 5,9 300 25
10 14,3 1,1 1020 5,9 310 25
12 14,3 8,2 83 1,1 1030 5,9 310 8 9 24 10
0-6 310 <5 <3 24 7 5,7

14.9.2020 RAUM / 421 Kauranen et 421 (L 4B) Kok.syv. 5,0 m; Näk.syv. 1,3 m;
Klo 12:05; Näytt.ottaja KaLa; Ilm.lt. 12 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,0 2,2 1000 5,7 370 33
4 13,8 9,3 93 2,2 1000 5,8 350 34
0-4 380 <5 <3 33 7 6,4

14.9.2020 RAUM / 430 Kaskinen 430 (L 6) Kok.syv. 9,0 m; Näk.syv. 1,6 m;
Klo 10:44; Näytt.ottaja KaLa; Ilm.lt. 12 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. W;

1 14,3 2,1 1000 5,7 330 <5 <3 29 8
5 14,3 2,0 1000 5,8
8 14,2 9,4 94 2,2 1000 5,8 340 <5 <3 29 8
0-4 340 5 <3 30 7 7,1
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Pvm. Hav.paikka Lämpöt Happi Happik. Sameus Ka 0.4N Sähk.joht Suol. pH Väri Kok.N NO23-N NH4-N Kok.P PO4-P Enterokok. Fek.k.44°C E.coliCL Klorof. TOC
Näytepaikka °C mg/l Kyll % FNU mg/l mS/m o/oo mg/l Pt µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l pmy/100 ml pmy/100 ml MPN/100 ml µg/l mg/l

15.9.2020 RAUM / 435 Kylmäpihl lä 435 (L 25) Kok.syv. 17,0 m; Näk.syv. 3,4 m;
Klo 11:10; Näytt.ottaja JaLa, ALJ; Ilm.lt. 14 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,7 1,2 1020 5,9 8,1 6 310 14 12 23 10 3,7
5 14,7 1,0 1020 5,9 310 16 12 23 10
10 14,7 1,1 1030 5,9 310 15 12 24 10
16 14,8 8,4 86 1,3 1020 5,9 8,1 6 300 15 12 22 11
0-8 310 15 11 24 10 3,0

15.9.2020 RAUM / 440B Riskonpöllä pohj Kok.syv. 14,0 m; Näk.syv. 3,0 m;
Klo 10:23; Näytt.ottaja JaLa, ALJ; Ilm.lt. 13 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,3 1,0 1010 5,8 320 25
5 14,3 1,1 1020 5,9
10 14,3 1,1 1020 5,9 300 23
13 14,3 8,3 84 1,5 1020 5,9 310 23
0-6 330 <5 <3 25 7 4,8

15.9.2020 RAUM / 441 Valkiakari koill 441 Kok.syv. 15,0 m; Näk.syv. 3,0 m;
Klo 10:43; Näytt.ottaja JaLa, ALJ; Ilm.lt. 13 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. NW;

1 14,4 1,5 1020 5,9 330 26
5 14,3 1,1 1020 5,9
10 14,3 1,2 1020 5,9 310 24
14 14,3 8,2 83 1,6 1020 5,9 310 24
0-6 310 5 <3 26 8 5,8

14.9.2020 RAUM / HAAP Haapasaarenvesi Kok.syv. 6,0 m; Näk.syv. 1,5 m;
Klo 10:16; Näytt.ottaja KaLa; Ilm.lt. 12 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. W;

1 14,0 9,5 95 2,3 3,6 1000 5,7 8,0 400 27 5,2
5 13,9 9,6 96 2,4 3,5 1000 5,8 8,0 430 29
0-4 430 <5 <3 28 <3 7,4
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MERKINTÖJEN SELITYKSIÄ

MÄÄRITYKSET

Kok.syv. = Kokonaissyvyys ()
Näk.syv. = Näkösyvyys ()
Ilm.lt. = Ilman lämpötila ()
Pilv. = Pilvisyys (Arvio. 0–8/8)

6 = melko pilvistä
5 = melko pilvistä
4 = melko selkeää
0 = selkeää

Tuulnop. = Tuulen nopeus (Arvio. 0 tyyntä, 1-3 heikkoa, 4-7 kohtalaista, 8-13 navakkaa)
Tuulsuunt. = Tuulen suunta ()

NW = Luode
W = Länsi

Lämpöt = Veden lämpötila (Lämpötilan mittaus kentällä)
Happi = Happi (Sis. men. perustuu kumottuun SFS 3040 ja SFS-EN 25813)
Happik. = Happikyllästys (Sis. A09, perustuu kumottuun SFS 3040)
Sameus = Sameus (SFS-EN ISO 7027, osa 1)
Ka 0.4N = Kiintoaine 0.4 Nuclepore (Sisäinen menetelmä A05)
Sähk.joht = Sähkönjohtavuus (SFS-EN 27888)
Suol. = Suolaisuus (lask. sähkönj.) (Suolaisuus (lask. sähkönj.))
pH = pH (SFS 3021)
Väri = Väri (SFS-EN ISO 7887, Menetelmä C)
Kok.N = Kokonaistyppi, luonnonvedet (Sis.men. SFS-EN ISO 11905-1, SFS-EN 29441:2018)
NO23-N = Nitraatti- ja nitriittitypen summa (SFS-EN ISO 13395)
NH4-N = Ammoniumtyppi (Sis.men fluorometrinen CFA-tekniikka)
Kok.P = Kokonaisfosfori (SFS-EN ISO 15681-2, CFA-tekniikka)
PO4-P = Fosfaattifosfori (SFS-EN ISO 15681-2, CFA-tekniikka)
Enterokok. = Enterokokit/fekaaliset streptokokit (SFS-EN ISO 7899-2)
Fek.k.44°C = Lämpökestoiset kolimuot. bakteerit 44 °C (SFS 4088)
E.coliCL = Escherichia coli, Colilert (SFS-EN ISO 9308-2)
Klorof. = a-klorofylli (SFS 5772)
TOC = Orgaaninen kokonaishiili (TOC) (SFS-EN 1484:1997)

MUITA MERKINTÖJÄ

P = määritys kesken, E = tulos hylätty, < = pienempi kuin,> = suurempi kuin, ~ = noin.


